List1

Komunilni sluzby Hlinecko, svazek obci

Navrh rozpoétu svazku na rok 2021

Prijmy

Prijmy z Grok( banky

Celkem prijmy

Vydaije

Bankovni poplatky

webové stranky

aktualizace G¢etniho software
pohosténi

administrativa, material

Celkem vydaje

Financovani

100,00 K&

100,00 K&

500,00 K¢
2 000,00 K&
5 000,00 Ké
3 000,00 K&

500,00 K&

11 000,00 K&

Schodek v rozpoétu bude dofinancovén ze zlstatku finanénich prostfedka
na G¢tu svazku z minulych obdobf.

Priloha:

Vykaz pro hodnoceni pinéni rozpoétu k 31.10.2020

VyvésSeno: 30.11.2020
Sejmuto:

Komunalini sluzby Hlinecko,
svazek EJ

Podébradovo na 38 23 Hiinsko
1&: 07 % @
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